
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS, NATURAIS E DA SAÚDE

GABINETE DA DIREÇÃO

PORTARIA Nº. 016, DE 23 DE SETEMBRO DE 2021.

A Diretora do Centro de Ciências Exatas, Naturais e da Saúde da Universidade Federal
do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, considerando o pedido do
presidente da Comissão Especial com a finalidade de realizar estudo sobre a possibilidade de
retorno das atividades acadêmicas e administrativas de forma híbrida, avanço para a Fase 3 do
Plano de Contingência, no âmbito do CCENS , RESOLVE:

Art. 1º. Alterar o Art. 4º da Portaria 014 de 23 de agosto de 2021, referente ao prazo
para que a Comissão apresente o relatório final ao Conselho Departamental do CCENS.

Art. 2º. Esta Comissão deverá apresentar o referido documento até 29 de setembro de
2021.

TAÍS CRISTINA BASTOS SOARES
Diretora do CCENS/UFES

Portaria nº. 668, de 03/12/2020 – DOU de 04/12/2020


		2021-09-23T13:43:05-0300
	TAIS CRISTINA BASTOS SOARES
	Eu sou o autor deste documento




